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4.ásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (1) bekezdése, valamint az Országgyülésrő l szóló 2012.

évi XXXVL törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni dr . Polt Péter

Legfőbb Ügyésznek,

akadályozza a 2010-es kínai világkiállítás magyar pavilonjával kapcsolato s
nyomozás befejezését? "

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom !

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

Lassan hat éve, hogy a 2010-es kínai világkiállítás magyar pavilonjával kapcsolatos üg y

nyilvánosság került . Az expón történtek miatt a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal végzett

ellenőrzést, majd 2010 . júliusában feljelentést is tett, mert vizsgálata több visszásságot tárt fel .

A feljelentés tárgya – mint az a média híradásából tudható volt –, hogy a magyar pavilon 3 .2

milliárd forintba került akként, hogy a tervek szerinti kétszintes, 2000 négyzetméteres

alapterületű pavilont helyett csupán egyszintes, 1000 nm-es pavilon épült meg., és példának

okáért, a 800 forintos izzókat 13 ezerért szerezték be .

A sajtóértesülések szerint a közbeszerzési eljárás irányított volt, és az azt megnyerő cég nem

is felelt meg a kiírási feltételeknek .

dr. Staudt Gábor
országgyű lési képvisel ő



A nyomozást a BRFK végzi, lassan hatodik éve, és az ügynek még mindig nincs tudomáso m

szerint gyanúsítottja .

Az ügyészségről szóló 2011 . évi CLXIII. törvény 2 . § -a szerint, az ügyészég felügyel arra ,

hogy a nyomozó hatóság az önállóan végzett nyomozást a törvény rendelkezéseit megtartva

végezze. A 17. § (2) bekezdése szerint a nyomozás során az ügyész a büntetőeljárás hatékony

és a lehető leggyorsabb lefolytatása érdekében rendelkezik az ügyr ő l, a nyomozás elvégzendő
feladatairól . A nyomozásra vonatkozó intézkedéseiért, az általa elvégzett eljárás i

cselekmények, az általa tett intézkedések és meghozott határozatok megalapozottságáért ,

jogszerűségéért felelős .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr! Magyarország közállapotának vitathatatlanul az egyik feket e

foltja a gazdasági bűncselekmények felderítése, nyomozása és váderedményessége, amelyek

hiányosságainak tudható be, hogy a közvélemény szerint egy következmények nélkül i

országban élünk. A konkrét esetnél maradva, ha valóban több mint fél évtized alatt nem

tudják kideríteni egy hivatalos szerv megalapozott vizsgálatának büntet őjogi konzekvenciáit ,

akkor az több, mint elgondolkoztató, személyi felelősért kiállt! Főleg annak tükrében, hogy az

időnek múlása is mindenképen kihatással van a lehetséges büntetőjogi következményekre .

A fentiek alapján kérem Legffibb Ügyész Úr válaszát az alábbi kérdésekre :

1) Ki végzi a nyomozást 2010-es kínai világkiállítás magyar pavilonjával kapcsolatos

ügyben?

2) Milyen okokat tud megjelölni a nyomozás elhúzódására ?

3) Amennyiben nem vonta az ügyészség magához a nyomozást, mi indokolta ezt a döntést ?

Milyen intézkedéseket tettek a nyomozás befejezésének gyorsítása érdekében, és a

nyomozóhatóság teljesítette-e ezeket az intézkedéseket ?

4) Mikorra várható az ügy érdemi befejezése, és várhatunk-e vádemelést az ügyben?

Fenti kérdésekre várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2016. április 20 .

Tisztelettel,

dr. Staudt Gábor
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